4 Founded on Durham s seventh detectum.
5 An addition, the reason for which does not appear in the netecta, to the preceding

injunction. It is obvious that the indiscriminate presence of lay-folk in the frater would
hinder reading.

6 Founded on Feltwelle s first detectum.
1 The injunctions for Wellow (undated) will be found in their place in Visitations ill.

Those referred to here require the yearly rendering of an account by the prior, forbid

unlicenced grants of corrodies (see Durham s seventh detectum), and order the injunctions to

be read four times a year. The visitation of Wellow had been held three months before, and
the five sets of injunctions, all undated, were probably composed at the same time, after the

visitation of the archdeaconry had been completed.
8 I.e. 20 Jan., 1440-1.
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ante omnia propositum fuit verbum Dei per egregium virum magistrum
Johannem Beuerley, sacre pagine professorem, sequent-em hoc thema,
Exhibeatis membra vestra hostiam viuam, hostiam sanctam, hostiam
Deo placentem.

1 Quo in
2

lingua vulgari laudabiliter finito, priorissa clicti

loci, requisita de certificando mandatum domini, dicit se recepisse man-
datum domini in festo Dionisii vltimo. Interrogata si habeat certifica-

torium super eius execucione, dicit quod non, eo quod non intellexit

illud, nee eciam capellanus suus cui illud exhibuit
; super quo submisit se

gracie domini. Vnde liberate domino original! mandate et in vulgari

perlecto, interrogauit ab ea dominus si illud executa sit. Dicit quod sic

quantum ad citacionem sui et sororum suarum. Quantum ad titulum

contirmacionis sue, dicit quod Wardale confirmauit eleccionem, et

magister Henricus Langare, tune officialis archidiaconi, installauit earn,

sed super hiis nichil habet in scriptis. Interrogata si habeat fundacionem
domus et quis est fundator, dicit quod dominus Willelmus Pantolfe fun-

dauit domum, sed quia illaterate
8

sunt, nesciunt intelligere scripturas.

Interrogata si reddat compotum suum annuatim sororibus suis, dicit quod
non : dicit tamen quod parata erit ad sibi computandum. Deinde rninis-

trauit domino sui et sororum suarum nomina et cognomina ; quibus pre-
conizatis et comparentibus, eadem priorissa iurauit obedienciam in forma
consueta. Interrogata quant! valoris sunt redditus domus, dicit quod
solum extendunt se ad xx li. Deinde amotis aliis, examinata priorissa
dicit ea que sequuntur.

Domina Margareta Pole, priorissa, dicit quod quo ad reuentus